
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 89 del 12/07/2024
12/07/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 11.000,00

 11.000,00

 0,00

 0,00

 11.000,00

 11.000,00

 11.000,00

 19.569,71

 19.569,71

 500,00

 500,00

 20.069,71

 20.069,71

 20.069,71

 17.353,99

 17.353,99

 0,00

 0,00

 17.353,99

 17.353,99

 17.353,99

 31.809,55

 31.809,55

 500,00

 500,00

 32.309,55

 32.309,55

 32.309,55

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

CAP.1221.062 SALARIO ACCESSORIO SERVIZIO AFFARI GENERALI

Totale Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

CAP.1221.053 INDENNITA' PREMIO FINE SERVIZIO SERVIZIO AFFARI GENERALI

Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

Codice

S 01.00.00.00

S 01.02.00.00

S 01.02.01.00

S 01.02.01.01

S 01.02.01.01

S 01.02.01.01

S 01.02.01.04

S 01.02.01.04

S 01.02.01.04

S 01.02.01.00

S 01.02.00.00

S 01.00.00.00

 20.069,71

 20.069,71

 0,00

 0,00

 20.069,71

 20.069,71

 20.069,71

-500,00

-500,00

 500,00

 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 32.309,55

 32.309,55

 0,00

 0,00

 32.309,55

 32.309,55

 32.309,55

-500,00

-500,00

 500,00

 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

2024 2024



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 89 del 12/07/2024
12/07/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 50.000,00

 50.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 53.157,54

 53.157,54

 10.500,00

 10.500,00

 63.657,54

 63.657,54

 63.657,54

 33.157,54

 33.157,54

 30.119,35

 30.119,35

 63.276,89

 63.276,89

 63.276,89

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP.5365.000 RETE DELLE RISERVE - CONSERVAZIONE E TUTELA ATTIVA

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

CAP.5362.020 RETE DELLE RISERVE - SOSTEGNO PER L'ORGANIZZAZIONE DI 
EVENTI SOSTENIBILI SUL TERRITORIO

Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Codice

S 09.00.00.00

S 09.02.00.00

S 09.02.01.00

S 09.02.01.03

S 09.02.01.03

S 09.02.01.03

S 09.02.01.04

S 09.02.01.04

S 09.02.01.04

S 09.02.01.00

S 09.02.00.00

S 09.00.00.00

 50.000,00

 50.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 60.000,00

-20.000,00

-20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 53.157,54

 53.157,54

 10.119,35

 10.119,35

 63.276,89

 63.276,89

 63.276,89

-20.000,00

-20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

2024 2024



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 89 del 12/07/2024
12/07/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 71.000,00

 80.069,71

 81.011,53

 95.586,44

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 00.00.00.00
 80.069,71

 0,00
 95.586,44

 0,00

2024 2024


